3.3. המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182(ג) לחוק החברות, הינו בתום יום ד' ה-27 במרס 2013 (להלן: "המועד הקובע").

3.4. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס – 2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע, בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הנ"ל.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק במועד הקובע מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות (קרי: 3,584,773 מניות), זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005.

4. עיון במסמכים

ניתן לעיין בנוסח ההחלטות המוצעות, במשרדי החברה בכתובת המצויינת לעיל, בשעות העבודה המקובלות ולאחר תיאום מראש (טלפון : 03-6948000, פקס : 03-6961910).

גזית-גלוב בע"מ

נחתם על ידי :

ערן בלן

משנה למנכ"ל ויועץ משפטי ראשי

ורדה צונץ

סמנכ"ל אחריות תאגידית

ביום 19 במרס 2013 אישר דירקטוריון החברה (לאחר קבלת אישור ועדת התגמול) הארכת ההסכם בין החברה ובין מר מינטקביץ לתקופה שעד למועד אימוץ מדיניות תגמול בחברה (בהתאם להוראות חוק החברות (תיקון מס' 20), תשע"ג - 2013, ללא שינוי בתנאי ההסכם הנוכחי. הארכת ההסכם כפופה לקבלת אישור האסיפה הכללית של החברה.

ב. הטבלה דלעיל כוללת, תחת הסעיף "תשלום מבוסס מניות", את העלות שנרשמה בשנת הדו"ח בדוחות הכספיים של החברה, בגין כתבי אופציה למניות החברה אשר הוקצו על ידי החברה למר מינטקביץ, כמפורט להלן: (i) בהתאם לתנאי הסכם

השווי ההוגן של כל כתב אופציה למועד ההקצאה בהתאם למודל הבינומי הינו 6.73 ש"ח.

ג. הסכום בטבלה המופיע תחת "מענק" הינו מענק שאושר למר מינטקביץ באסיפה הכללית של החברה בחודש דצמבר 2012 (500 אלפי ש"ח), בגין שנת 2011.

גזית-גלוב בע"מ

(“החברה”)

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (“התקנות”)

חלק ראשון

1. **שם החברה** : גזית-גלוב בע"מ.
2. **סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה** :

אסיפה כללית מיוחדת נמשכת של בעלי המניות של החברה שתיערך ביום 23 במאי, 2013 בשעה 11:00, במשרדי החברה בדרך השלום 1, תל-אביב. אם כעבור מחצית השעה מהמועד שנקבע לאסיפה לא ימצא מניין חוקי תידחה האסיפה ליום 27 במאי 2013 בשעה 11:00 ותיערך באותו המקום.